MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 024/2014-PROGEP

RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA DE RECURSO/RECONSIDERAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL N. 007/2014-PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

torna público o resultado da avaliação da perícia médica de recurso/reconsideração, referente ao
concurso público regido pelo Edital n. 007/2014-PROGEP, conforme discriminado abaixo:

PROCESSO DE

RECURSO NOME RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA
DE RECURSO/RECONSIDERAÇÃO

23081.010598/2014-00 434 - DIEGO RIGHI Não considerado pessoa com
deficiência

23081.010587/2014-11 3748 - RAFAEL FIGUEIREDO DE OLIVEIRA Não considerado pessoa com
deficiência

Os candidatos não considerados pessoas com deficiência permanecerão concorrendo

somente pela classificação geral e poderão constar na lista geral dos aprovados, observado o
quantitativo máximo de candidatos a classificar, constante no Anexo II do Edital n. 007/2014-
PROGEP.

Santa Maria, 01 de julho de 2014.

                         Adm. Neiva Maria Cantarelli
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas